Po szkole był
jakiś czas weterynarzem wojskowym, później wete-
rynarzem w służbie rządowej, pracując na stanowi-
skach: lekarza weterynaryjnego kwarantanny bydła
we Włodawie (1831–1839), młodszego lekarza wete-
rynaryjnego m. Warszawy (1839–1841), lekarza we-
terynaryjnego m. Kalisza (1841–1860). Zmarł w Kali-
szu 16/28 listopada 1860 r. W raporcie Lekarza Powiatu
Kaliskiego z 8/20 stycznia 1861 roku do Urzędu Le-
karskiego Guberni Warszawskiej, oryginał patentu

(dyplomu) weterynarza, po naniesieniu na nim ad-
notacji o śmierci Jana Müllera zwrócony został rodzi-
nie zmarłego. Dyplom (odpis) Jana Müllera ze Szkoły
Weterynarii w Instytucie Agronomicznym jest jedy-
nym, jak dotąd, zachowanym dyplomem z tej szkoły.

dyplom „Szkoły Weterynaryi w Warszawie” wysta-
wiony z datą 26 lipca/7 sierpnia 1849 roku, podpisa-
ny przez m.in. dyrektora E. Ostrowskiego i pomocnika
dyrektora O. Eichlera. Dyplom otrzymał Aleksander
Broniewicz po udowodnieniu przezeń postępu celującego
przyznany mu został stopień Pomocnika Weterynaryjne-
go z prawem do wykonywania właściwej temu stopniowi
praktyki tak w Królestwie Polskiem, jaki w Cesarstwie Ros-
syjskiem10.